

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115

din "15" septembrie 2021

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1772029661662 (21572683) din data: „27” februarie - "02" martie 2026

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru anul 2026 conform necesarului com.Rublenița, r. Soroca

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitat ea de masur a	Cantit atea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificaț ie bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
LOT 1- DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE											
1		Orez șlefuit cu bobul lung 1kg	kg	250	15,33	18,40	3833,33	4600,00			
2		Paste făinoase - figuri	kg	250	9,00	10,80	2250,00	2700,00			
3		Hrișcă în pachete de 1 kg	kg	100	13,67	16,40	1366,67	1640,00			
4		Crupă de griș în pachete de 1 kg	kg	90	9,83	11,80	885,00	1062,00			
5		Bulgur în pachet de 1 kg	kg	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00			
6		Arpacăș de orz mărunțit în pachete de 1 kg	kg	100	7,33	8,80	733,33	880,00			
7		Fulgi de ovăs în pachete de 1 kg	kg	90	12,83	15,40	1155,00	1386,00			
8		Couscous (cuș-cuș)/0,8kg	kg	100	28,33	34,00	2833,33	3400,00			
9		Crupe de porumb în pachete de 1 kg	kg	100	8,17	9,80	816,67	980,00			
10		Făină de grâu integrală	kg	300	8,00	9,60	2400,00	2880,00			
11		Mazăre boabe șlefuită în pachete de 1 kg	kg	120	9,17	9,90	1100,00	1188,00			
12		Fasole în pachete de 1 kg	kg	50	22,22	24,00	1111,11	1200,00			
13		Zahăr brut nerafinat	kg	100	16,94	18,30	1694,44	1830,00			
14		Sare gemă iodată în pachete a câte 1 kg	kg	26	4,50	5,40	117,00	140,40			
15		Ulei rafinat	L	120	27,42	32,90	3290,00	3948,00			
16		Ulei nerafinat	L	10	26,58	31,90	265,83	319,00			
17		Bicarbonat de sodiu	kg	15,5	13,33	16,00	206,67	248,00			
18		Oțet 6%	L	20	4,50	5,40	90,00	108,00			
19		Ouă de găină proaspete (marcate)	buc.	4500	3,15	3,78	14175,00	17010,00			
20		Fructe uscate (pere, gutui,prune,măr,vișine)	kg	110	66,67	80,00	7333,33	8800,00			

21		Stafide	pak.	10	4,67	5,60	46,67	56,00			
22		Ceai negru/ fitoceai(romaniță, fructe, pomuşoară, tei, mintă)	pak.	1,2	17,50	21,00	21,00	25,20			
23		Drojdie uscată	pak.	4	11,67	14,00	46,67	56,00			
24		Susan alb/negru	pak.	3	6,17	7,40	18,50	22,20			
25		Zahăr vanilat (10 gr.)buc	pak.	150	1,17	1,40	175,00	210,00			
26		Cacao pudră gr.100 (buc)	pak.	4	10,00	12,00	40,00	48,00			
27		Praf de copt gr. 15	pak.	150	1,67	2,00	250,00	300,00			
		Total lot:					48004,56	57136,80			
LOT 2 Produse de carne											
1		File de pui dezosat refrigerat	kg	450	63,33	76,00	28500,00	34200,00			
2		Carne de porc – refrigerată/conelată	kg	110	77,50	93,00	8525,00	10230,00			
		Total lot:					37025,00	44430,00			
LOT 3 Peste											
3		Fileu de peşte merlucius congelat a câte 5 kg	kg	700	98,33	118,00	68833,33	82600,00			
		Total lot:					68833,33	82600,00			
		TOTAL					153862,89	184166,80			
Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director											